

FAKTÚRA

Dodávateľ: UNIKONT SLOVAKIA, spol. s r.o.

Murgašova 922/50
018 41 Dubnica nad Váhom
SK

IČO: 35786078 IČ DPH: SK2020256436 DIČ: 2020256436

Spol. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vložka číslo: 23358/R

Číslo faktúry 570170125

Variabilný symbol: 570170125

Konštantný symbol: 0008

Objednávka:

Telefón: +421 42 4691174

E-mail: dubnica@unikont.sk

Peň. ústav: Tatra banka, a.s.

IBAN: SK65 1100 0000 0026 2755 5316

BIC: TATRSKBX

Prijemca:

Odberateľ: EKO - podnik verejnoprospešných služieb

Halašova 20
832 90 Bratislava
SK

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava

Miesto určenia:

IČO: 00491870
DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022

Došlo: 22-12-2017

Číslo: 1529/2014 Prílohy: ✓

Dátum splatnosti: 29.12.2017

Dátum vyhotovenia dokladu: 19.12.2017

Dátum dodania/prijatia platby: 19.12.2017

Forma úhrady: Bankovním převodom

Popis dodávky: WMU2M30E50W000124

Spôsob dopravy:

Zákazka: 201600017

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,1% za každý deň omeškania v zmysle Obchodného zákonníka číslo 513/1991 Zb. § 369 a 502

Por.č.	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	MJ	Jedn. cena bez DPH	Celk. cena bez DPH	DPH %	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave
1	100 03000240004A	skrutka imbus M12x30	48,00	ks	1,10	52,80	20		52,80
2	100 oIATF	olej ATF	1,50	l	5,40	8,10	20		8,10
3	100 WS0251A	čidlo opotrebenia brzdových platničiek	2,00	ks	2,50	5,00	20		5,00
4	900 4 DOPRAVAK	DOPRAVA KT	544,00	km	0,75	408,00	20		408,00
5	900 MCD SERVIS	Práca technika KT servisný technik Poluch	30,00	hod	19,00	570,00	20		570,00
6	900 MCD SERVIS	Práca technika KT servisný technik Čižmár	30,00	hod	19,00	570,00	20		570,00
7	MCD0009910016	zásuvka	2,00	ks	5,50	11,00	20		11,00
8	MCD0009920038	Skrutka M6x65	2,00	ks	7,50	15,00	20		15,00
9	MCD0009920039	kotúč	2,00	ks	9,50	19,00	20		19,00
10	MCD0009930024	objímka	1,00	ks	33,00	33,00	20		33,00
11	MCD0009950004	perko	2,00	ks	4,50	9,00	20		9,00
12	MCD0009950005	pružinová doska	2,00	ks	8,50	17,00	20		17,00
13	MCD0009960001	tesnenie	1,00	ks	22,00	22,00	20		22,00
14	MCD3000240002	brzdový kotúč	2,00	ks	251,00	502,00	20		502,00
15	MCD3000340001	Zadné kotúče FUMO 30	2,00	ks	247,00	494,00	20		494,00
16	MCD3001820005	tlmiace púzdro	2,00	ks	6,00	12,00	20		12,00
17	MCD3006020010	skrutka	1,00	ks	19,50	19,50	20		19,50
18	MCD3008020000	manžeta poloosi vonkajšia (M30)	2,00	ks	58,00	116,00	20		116,00
19	MCD4001820002	medziprodukt trubice	1,00	ks	87,00	87,00	20		87,00
20	MCD4001820003	tlmič hluku	1,00	ks	255,00	255,00	20		255,00
21	MCD4001820009E	snímač tlakovej diferencie	1,00	ks	447,00	447,00	20		447,00
22	MCD4001820012E	tepelný snímač	1,00	ks	243,00	243,00	20		243,00
23	MCD4001820013E	tesnenie výfukové	1,00	ks	11,50	11,50	20		11,50

Spracované systémom HELIOS Orange

Vystavil: Ľubica Belovická

Faktúra: 570170125

Strana: 1 / 2

15.12.2017 / J. J. J.

F A K T Ū R A

Dodávateľ: UNIKONT SLOVAKIA, spol. s r.o. Murgašova 922/50 018 41Dubnica nad Váhom SK	Variabilný symbol: 570170125
---	-------------------------------------

Por.č.	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	MJ	Jedn. cena bez DPH	Celk. cena bez DPH	DPH %	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave
24	MCD4001820014E	tesnenie výfukové	1,00	ks	13,00	13,00	20		13,00
25	MCD4001820020	spojovacie potrubie	1,00	ks	364,00	364,00	20		364,00
26	MCD4001960021	drážkový remeň 4PK975	1,00	ks	40,00	40,00	20		40,00
27	MCD4001960022	drážkový remeň 6PK1510	1,00	ks	54,00	54,00	20		54,00
28	MCD4008170003	čidlo spiatočky 0,050	1,00	ks	75,00	75,00	20		75,00
29	MCD5008160240	motor F1C E5	1,00	ks	11 890,00	11 890,00	20		11 890,00
30	MCD4012152	ložisko zotrvačníka	1,00	ks	38,00	38,00	20		38,00
31	MCD9900692700600	hranná matica EN 1664-M6-10	2,00	ks	0,50	1,00	20		1,00
32	MCD9907155506350	príchytky na rúrky	1,00	ks	15,00	15,00	20		15,00
33	MCD9920403201000	matica	3,00	ks	0,50	1,50	20		1,50
34	OLE200000797	nemrznúca kvapalina antifreeze - červen	9,00	l	5,00	45,00	20		45,00
35	OLEOL340399910	Mobil 1 ESP Formula 5W30	6,00	l	9,20	55,20	20		55,20
36	SPM990108760	čistič brzd 60 l	5,00	l	1,98	9,90	20		9,90
			714,50			16 528,50			16 528,50

Celkom k úhrade EUR	19 834,20
----------------------------	------------------

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	16 528,50	3 305,70	19 834,20
		16 528,50	3 305,70	19 834,20